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مترو به مترو به »بهار«»بهار« می‌رسد می‌رسد

یکشنبه یکشنبه 33 دی  دی 14021402- شماره - شماره 89808980یکشنبه یکشنبه 33 دی  دی 14021402- شماره - شماره 89808980
رکورد مشارکت شهروندان شکسته شد

مجید باقری معاون شهردار تهران: مشارکت شهروندان تهرانی در »من شهردارم2« از یک میلیون نفر 
گذشت و به دلیل استقبال دلگرم کننده شهروندان، با تدبیر شهردار تهران طرح »من شهردارم2« تا 

پایان هفته تمدید شد.

اهمیت آموزش به ‌عنوان ضلع سوم مثلث ترافیک
مهدی گلشنی، مدیرکل حمل‌ونقل عمومی و امور مناطق شهرداری تهران: آموزش، یک فرایند مستمر است 
و از این‌‌رو، فعالان حوزه حمل‌ونقل و ترافیک باید به‌طور پیوسته و مستمر در جریان این فرایند قرار بگیرند. 

از اوایل سال‌جاری، کارگاه‌های تخصصی آموزش و بازآموزی اجرا شده است.

شروع پروژه تراموا ظرف یک‌ماه آینده
محسن هرمزی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران: اگر بتوانیم تأییدیه وزارت کشور برای طرح 
جامع حمل‌ونقل را اخذ کنیم، با توجه به اینکه مطالعات فاز یک را نیز انجام داده‌ایم، استارت پروژه 

»تراموا« را ظرف یک‌ماه آینده خواهیم زد.

فعالیت موتورسیکلت‌های»حامی شهر« در پایتخت
احمد احمدی‌صدر، مدیرعامل سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران: گشت‌های 
فوریت‌های خدمات اجتماعی حامی شهر به چندین دستگاه موتورسیکلت برای تسریع روند ارائه خدمات 

مجهز شدند تا در فصل سرما، خدمات‌دهی به افراد آسیب‌دیده افزایش یابد.

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ 
می‌دهد و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های 
مناطق است تا مشخص شود هر منطقه در هر روز چه 

اقدامی انجام داده است.

منطقه 

حدود 70پروژه فعال در منطقه در حال اجراست که ازجمله آنها 1
می‌توان به ۱۸هزار مترمربع پروژه‌های فرهنگی و ورزشی همچون 
پروژه مجموعه ورزشی قیطریه، ازگل، قائم و مجموعه فرهنگی 
گلابدره که در مرحله اجرای فونداسیون و نصب اسکلت است، 

اشاره کرد.

منطقه 

کارگاه آموزشی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با همکاری 9
پایگاه خدمات اجتماعی در در پایگاه مسلم‌ابن‌عقیل و مسجد 

امام‌زمان)عج( منطقه‌ برگزار شد.

منطقه 

حبیب کاشانی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی 5
شهر تهران به همراه احسان شریفی، شهردار منطقه در دیدار 
چهره‌به‌چهره با شهروندان منطقه »امید و زندگی« مشکلات آنها 

را بررسی کرد.

منطقه 

با کاشت بیش از ۳۰هزار پیاز گل لاله در میادین ونک و محسنی، 3
پارک‌های ملت و شریعتی، پیاده‌راه خیابان ولیعصر)عج( و معابر 
منطقه، در بهار۱۴۰۳ شهروندان شاهد شکوفایی لاله‌ها در این 

مکان‌ها هستند.

منطقه 

برپایی آیین آغازین احداث حریم هنری مجموعه تئاتر‌شهر که 11
با هدف حفاظت از این میراث فرهنگی ایجاد می‌شود، با حضور 
محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی، شهردار 

منطقه، هنرمندان و خبرنگاران انجام شد.

منطقه 

امروز صبح جلسه شورای پژوهشی منطقه با حضور مدیر کل 7
مطالعات و برنامه ریزی شهر تهران در ساختمان ستادی منطقه 

برگزار شد

منطقه 

با پیگیری‌های صورت‌گرفته و تامین روشنایی خیابان ارغوان غربی 2
مشکل چندین‌ساله شهروندان مرتفع شد.

منطقه 

در یک سال اخیر خط‌کشی بلوک عابرپیاده و کانال به طول حدود 10
10هزار‌متر، اصاح هندسی 8نقطه به متراژ حدود یک‌هزار و 
600مترمربع، 30عدد خط‌کشی ویژه پارکینگ معلولان، نصب 
و نگهداری بیش از 40 تابلوی پارکینگ ویژه معلولان و... اجرا 

شده است.

منطقه 

نمایش خیابانی پشت چراغ‌های راهنمایی پرتردد سطح منطقه، 6
برای جلب مشارکت شهروندان در طرح »من شهردارم 2« اجرا شد.

منطقه 

براساس طرح تحول 20گانه خدمت، با توسعه فضای سبز شهری 4
و بازپیرایی و رسیدگی ویژه به بوستان‌ها و فضاهای سبز، منطقه‌ای 

سرسبز را شاهدیم.

منطقه 

به‌منظور پایش یک‌‌هزار و ۶۵۵ واحد صنفی دارای رأی تمهیدات 8
در منطقه، ۸۰درصد از واحدهای صنفی مزاحم مورد بازدید 

قرار گرفت.

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ 
می‌دهد و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های 
مناطق است تا مشخص شود هر منطقه در هر روز چه 

اقدامی انجام داده است.

منطقه 

فعالیت‌های عمرانی ناحیه‌۳ قلب طهران ازجمله عایق‌کاری 12
حوضچه زباله‌گیر ابتدای خیابان خیام، بهسازی سبزه‌میدان و 

سنگفرش پروژه باغ کیهانی در حال پیگیری و کارسازی است.

منطقه 

پیکارهای قهرمانی فوتبال گل‌کوچک در 2رده سنی نوجوانان و 18
بزرگسالان در بوستان گلستانه برگزار و در نهایت از هر رده یک تیم 

برای مسابقات فرامنطقه‌ای انتخاب شدند.

منطقه 

همایش آموزش رانندگان حمل‌ونقل با هدف کاهش سوانح و 16
تصادفات و ترویج فرهنگ استفاده از سوخت پاک، با حضور 

مدیران شهری در فرهنگسرای بهمن برگزار شد.

منطقه 

برای تسهیل توقف شهروندان در هر ایستگاه، تحکیم و بهسازی 14
ایستگاه‌های BRT خاوران، دولاب، محلاتی و پاسدار گمنام با 

اجرای کفپوش بتنی انجام شد.

منطقه 

نظارت ستادی و میدانی عباس شعبانی، معاون هماهنگی و امور 20
مناطق شهرداری تهران از منطقه انجام شد.

منطقه 

ضیافت یلدای فاطمی با طبخ آش نذری در مجموعه شهربانو 13
برگزار و با استقبال بی‌نظیری از سمت شهروندان و مخاطبان 

مجموعه مواجه شد.

منطقه 

جلسه نظارت ستاد معاونت حمل‌ونقل و ترافیک با حضور معاون 19
امور مناطق اداره کل حمل‌ونقل عمومی معاونت حمل‌ونقل و 
ترافیک شهرداری تهران در منطقه برگزار شد و اقدام این معاونت 

مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

منطقه 

مسابقات »قهرمان شهر‌۲« در رشته کشتی در 2رده نونهالان ۱۲وزن 17
و رده نوجوانان ۱۰وزن در مجموعه امام سجاد برگزار شد.

منطقه 

اختتامیه مرحله منطقه‌ای مسابقات قهرمان‌شهر بانوان، در 15
بوستان مجموعه ورزشی شهید نباتی در منطقه‌۱۵ برگزار شد.

منطقه 

جداول و گاردیل‌های بزرگراه‌های شهید لشکری، متوسلیان، 21
آزادگان و خیابان‌های سپاه اسلام، دانشگاه، ولیعصر، وردآورد، بلوار 
خزر و بلوار اصلی تهرانسر با دستگاه مکانیزه شست‌وشو داده شد.

منطقه 

پل‌های عابر‌پیاده فاقد روشنایی در محدوده بزرگراه شهید خرازی 22
نورپردازی و مشکلات فنی روشنایی دیگر پل‌ها رفع شد.

‌مسیر راه‌آهن، شرقی-غربی و مسیر بزرگراه، 
شمالی-جنوبی است. محله‌ها از هم جدا شده‌اند، 
راه‌آهن از روی بزرگراه می‌‌گذرد اما ماشین‌ها برای 
عبور از شرق به غرب باید وارد بزرگراه می‌شدند، تا 
نخستین دوربرگردان می‌رفتند و از آنجا برمی‌گشتند. 
تا دیروز بزرگراه آیت‌الله سعیدی 2 منطقه 17 و 18 را 
از هم جدا می‌کرد، اما با ساخت تقاطع غیرهمسطح 
‌سواره‌رو روی بزرگراه و موازی با مسیر راه‌آهن 

تهران- اهواز، حالا ساکنان دوطرف بزرگراه می‌توانند 
به جای درگیر شدن با ترافیک بزرگراه و طی کردن 
چند کیلومتر راه، از روی پل کوتاهی عبور کنند و به 

منطقه دیگر برسند.

مأموریت: تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام
معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در مراسم 
افتتاح روگذر بزرگراه سعیدی با تأکید بر اینکه اولویت 
ما انجام و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام است، گفت: 
طبق برنامه چهارم، اهدافی تکلیف شده که برخی از 
آنها تکمیل تقاطع‌هاست. در حوزه فنی و عمرانی در 
همین راستا در چند‌ماه گذشته چندین پروژه تحویل 

داده‌شده و همزمان سهم آسفالت مناطق جنوبی 
افزایش پیدا کرده است.

هادی حق‌بین ادامه داد: طی ‌۲۰ماه گذشته در 
منطقه۱۷ چندین پروژه با کارکردهای مختلف 
تقدیم شهروندان شده است که از آن جمله می‌توان به 
بازار‌روز شقایق با معماری ایرانی - اسلامی و بوستان 
شهید سلیمانی که ظرف مدت ‌6ماه در سازمان 

عمرانی مناطق عملیاتی شد، اشاره کرد.
وی افزود: اغلب پروژه‌های بزرگراهی باعث گسست 
مناطق می‌شود و لازم است که به پیوند مناطق توجه 
کنیم. این پروژه‌هایی که امروز رونمایی می‌شود 
اثرگذاری ویژه‌ای در این امر دارند و از آن دست 

‌ ایستگاه‌های بهار شیراز، آیت‌الله کاشانی و شهدای کن‌ ایستگاه‌های بهار شیراز، آیت‌الله کاشانی و شهدای کن
 تا پایان سال افتتاح می‌شوند تا پایان سال افتتاح می‌شوند

مهدی اسماعیل‌پورحمل‌ونقل
روزنامه‌نگار

مهر‌ماه امسال بود که با حضور 
رئیس‌جمهور و شهردار تهران، 
همزمان با آغاز حفاری خط 
10متروی تهران، ایستگاه‌های 
شهران، شهرزیبا و شهید آرمان 
علی وردی)کوهسار( در خط 
6متروی تهران و همچنین 
ایستگاه میدان کتاب در خط‌7 
به بهره‌برداری رسید. پس از 
بهره‌برداری از این 3ایستگاه در 
خط 6 متروی تهران، 3ایستگاه 
دیگر هم تا پایان سال افتتاح 
خواهد شد. درهمین رابطه 
مجری خط 6 متروی تهران از 
تکمیل و افتتاح ایستگاه‌های 
بهار شیراز، آیت‌الله کاشانی و 
شهدای کن تا پایان سال خبر 

می‌دهد.

 افتتاح 3 ایستگاه و 2ورودی جدید 
عباس فتحعلی‌پور، مجری خط 6 متروی تهران از افتتاح و بهره‌برداری 3ایستگاه جدید در بهمن و اسفند امسال خبر 
می‌دهد و می‌گوید:»تا پایان سال ایستگاه‌های آیت‌الله کاشانی، شهدای کن و بهار شیراز افتتاح می‌شود و به بهره‌برداری 
می‌رسد. طبق برنامه به شرط تامین به‌موقع منابع مالی، ایستگاه‌های آیت‌الله کاشانی و بهار شیراز در بهمن‌ماه و ایستگاه 
شهدای کن در اسفند امسال تکمیل و افتتاح خواهد شد. درصورت تامین منابع مالی لازم، علاوه بر افتتاح ایستگاه‌های 
یادشده، تا پایان سال یعنی اواخر دی یا اوایل بهمن‌ماه ان‌شاءالله ورودی‌های دوم ایستگاه‌های شهر زیبا و شهران 
هم به بهره‌برداری خواهد رسید که ایستگاه‌های مربوط به آنها مهرماه امسال توسط رئیس‌جمهور افتتاح شده بود.«

آخرین وضعیت ایستگاه‌ها 
مجری خط 6 متروی تهران با بیان اینکه پس از بهره‌برداری از ایستگاه‌های آیت‌الله کاشانی و شهدای کن، بخش غربی 
این خط تکمیل خواهد شد، در این رابطه می‌گوید:»پس از افتتاح 3ایستگاه بخش غربی خط 6 در مهرماه توسط 
رئیس‌جمهور، با افتتاح 2 ایستگاه آیت‌الله کاشانی و شهدای کن بخش غربی این خط تکمیل خواهد شد. درحال حاضر 
میزان پیشرفت ساختمانی ایستگاه آیت‌الله کاشانی بالغ بر 81درصد است و میزان پیشرفت تجهیزاتی این ایستگاه هم 
بین 15 تا 20درصد می‌شود. درخصوص ایستگاه شهدای کن هم میزان پیشرفت ساختمانی حدود 80درصد است و 
پیشرفت تجهیزاتی هم بین 15 تا 20 است. در ایستگاه بهار شیراز هم میزان پیشرفت ساختمانی حدود 75درصد و 
پیشرفت تجهیزاتی آن هم حدود 25درصد است. هر 3 ایستگاه در زمان افتتاح الزامات اولیه را خواهند داشت و میزان 

پیشرفت تجهیزاتی آنها در زمان بهره‌برداری بالغ بر 70درصد خواهد بود.« 

چند ایستگاه تا تکمیل خط 6باقی مانده است؟ 
ایستگاه بهارشیراز که مربوط به بخش میانی خط 6 مترو می‌شود، درمنطقه 7شهرداری تهران و درمحدوده تقاطع 
خیابان کاج و خیابان پادگان ولیعصر)عج( واقع شده است. ایستگاه آیت‌الله کاشانی در تقاطع با جنت‌آباد جنوبی قرار 
دارد و محل استقرار ایستگاه شهدای کن در تقاطع بزرگراه آبشناسان و بلوار کوهسار است. خط 6بدون احتساب 
توسعه جنوبی 32کیلومتر مسیر و 27ایستگاه دارد که تا‌کنون 20ایستگاه آن به بهره‌برداری رسیده و 7ایستگاه آن 
باقی مانده است. با افتتاح 3ایستگاه جدید فقط 4ایستگاه دیگر تا تکمیل خط 6 باقی خواهد ماند. همچنین در بخش 

توسعه جنوبی این خط هم 5ایستگاه دیگر تا تکمیل پروژه باقی مانده است.

مشخصات ایستگاه بهار شیراز
مشخصات ایستگاه شهدای کن مشخصات کلی خط 6مترومشخصات ایستگاه آیت‌الله کاشانی

زمان شروع پروژه1394زمان شروع پروژه1394زمان شروع پروژه1394

زمان بهره‌برداریاسفند 1402زمان بهره‌برداریبهمن 1402زمان بهره‌برداریبهمن 1402

تقاطع با جنت‌آباد جنوبیموقعیت تقاطع بزرگراه آبشناسان و کوهسارموقعیتتقاطع خیابان کاج و پادگان ولیعصرموقعیت

پیشرفت تجهیزاتی20 درصد برق فشار قوی )HVS(3 پستپیشرفت تجهیزاتی20 درصدپیشرفت تجهیزاتی25 درصد

تعداد کل32 ایستگاه

مسیر41.6 کیلومتر

عبور از 9منطقه شهرداری موقعیتپیشرفت ساختمانی80 درصدپیشرفت ساختمانی81 درصدپیشرفت ساختمانی75 درصد

تقاطعی با سایر خطوط7 ایستگاه

  نصب و راه‌اندازی آسانسور ویژه معلولان

ایجاد حریم تئاترشهر، خواست هنرمندان بود
وزیر ارشاد: امیدوارم دغدغه‌های اصحاب هنر با ساخت حریم جدید رفع شود

طرح ایجاد حریم هنری تئاترشهر، ظهر دیروز کلید خورد. 
هنرمندان تئاتر کشور مدت‌هاست از نهادهای مسئول 
می‌خواهند با تمهیداتی این میراث هنری کشور و تهران را 

حفظ و آلودگی‌های بصری اطراف آن را رفع کنند. 
شهرداری در این زمینه با همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد 
برای ساخت حریم هنری این مجموعه هماهنگی کرده بود. 
طی ۲سال اخیر همچنین جلساتی با حضور مدیر تئاترشهر، 
مدیران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، 
معاونت خدمات شهری شهرداری، ستاد ساماندهی صنایع و 

مشاغل، شرکت شهربان و حریم‌بان و دیگر بخش‌های مرتبط 
برگزار شده ‌و نمایندگان شورای شهر هم در این جلسات 
حضور داشته‌اند. در پی این جلسات، طرح ایجاد حریم هنری 
تئاتر شهر آماده شد. این طرح قرار است با حفظ معیارهای 
هنری، جاذبه‌های این‌مجموعه فرهنگی تهران را بهبود 
بخشد و آلودگی‌های موجود را از چهره این‌ موزه هنری زنده 
شهر بزداید. ۵۱سال از ساخت این مجموعه هنری می‌گذرد 
و طی دهه‌های اخیر این مجموعه با آسیب‌های اجتماعی و 
فرهنگی بسیاری روبه‌رو و مدت زیادی به حال خود رها شده 
بود. طرحی که امروز آغاز شد قرار است با ایجاد المان‌های 
هنری چهره این نماد تهران را زیباتر کند. سروناز امتیازی، 
طراح این حریم است که آن را در این مجموعه تاریخی و 

فرهنگی اجرا می‌کند.

83 متر پل؛ جایگزین 5کیلومتر بزرگراه
اتصال 2منطقه 17 و 18 با یک پل، مسیر رانندگی در این محدوده را چند کیلومتر کمتر کرد

امید و 
افتخار

محمد سرابی
روزنامه‌نگار

سیدمحمد فخارگزارش
روزنامه‌نگار

پروژه‌هایی هستند که قول آن در »قرار خدمت« 
شهردار تهران به شهروندان داده شده بود.

معاون شهردار تهران گفت: به‌جز پروژه‌های تقاطعی، 
انواع پروژه‌های ابنیه با کارکردهای مختلف به سفارش 
انواع سازمان‌ها و مناطق توسط معاونت فنی و عمرانی 
در دست اجراست. پارکینگ‌های طبقاتی متفاوتی نیز 
به سفارش سازمان ترافیک در دستور کار قرار دارد که 
از این میان، ظرف یک‌ماه آینده پارکینگ مینابی در 

منطقه۱۵ تقدیم شهروندان خواهد شد.

هیچ پروژه عمرانی غیرفعالی نداریم
عضو شورای شهر تهران نیز در این مراسم با اشاره به 
اینکه شورای شهر از اقدامات حوزه عمران - با توجه 
به پشتیبانی مالی که دراختیار دارد - رضایت دارد، 
گفت: شورای شهر عزم خود را از ابتدا بر تکمیل کردن 
پروژه‌های نیمه‌تمام گذاشت و همینطور ادامه کار 

پروژه‌هایی که در مقیاس محلی هستند.

سیدمحمد آقامیری گفت: این پروژه‌ها به ظاهر 
کوچک‌اند، اما گره‌های زیادی را در محلات باز 
می‌کنند. الان می‌توان گفت که تمام پروژه‌های 
نیمه‌کاره، دوباره به جریان افتاده و امروز تقریبا هیچ 

پروژه عمرانی متوقف شده و غیرفعالی وجود ندارد.
سرپرست سازمان مهندسی و عمران شهر تهران هم 
در این مراسم گفت: افتتاح‌های امروز، پنجمین و 
ششمین افتتاح سازمان مهندسی از دسته پروژه‌های 
متعهد است و تا آخر سال، ۱۸ پروژه را براساس 
تعهدی که به شهردار تهران داده‌ایم، تقدیم شهروندان 

خواهیم کرد.
مهدی صداقتی افزود: پل ایثارگران، پروژه شهید 
بروجردی، زیرگذر کوهک و راستگرد گلها از پروژه‌های 
قبلی سال‌جاری بودند که تاکنون افتتاح شده‌اند. 
معمولا پروژه‌های عمرانی با مطالعاتی که انجام 
می‌شود برای شهر تعریف و پیاده می‌شوند، اما این دو 

پروژه خاستگاه مردمی داشته است.

  تصمیم تازه برای قلب تپنده تئاتر ایران
سه‌شنبه سوم اردیبهشت سال ۱۳۹۸ بود که مدیر وقت مجموعه تئاتر شهر وعده بهسازی حریم تئاترشهر را داد ولی این وعده 
۱۷۰۵روز زمین ماند تا امروز که طرح مذکور کلنگ زده شد. محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین آغازین 
ساخت حریم هنری مجموعه تئاترشهر گفت: از همان ابتدای کار دولت با درخواست حریم برای تئاتر شهر مواجه شدم. البته سال 
۶۸ حریم قبلی برداشته شد و مباحث میراثی وجود داشت. با آقایان ضرغامی و زاکانی صحبت کردیم. دغدغه این است که طراحی 

متناسب با محل باشد. 
او افزود: تمام تأکیدم این است که با نظر خود هنرمندان کار صورت گیرد. امروز خوشحالم کار به انجام رسیده است. مجموعه در 
اختیار مردم و هنرمندان است. تئاترشهر، قلب تپنده تئاتر ایران و تهران است. طرح بهسازی داخلی هم آماده است و به‌زودی ساخت 
بزرگ‌ترین مجموعه هنری تهران را آغاز خواهیم کرد تا خانه‌ای برای همه جشنواره‌ها و برنامه‌های فرهنگی باشد. جزئیاتش هم 

رسانه‌ای می‌شود. امیدوارم دغدغه‌های اصحاب هنر به حداقل برسد و بتوانیم گام‌های استواری برای این بخش کشور برداریم.

نگرانی از ایمنی تئاتری‌ها و تخریب بنا
ایرج راد، بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون کشور در این مراسم، 
تئاترشهر را یک محل ویژه و ارزشمند برای همه دانست. وی گفت: 
سال۴۶ کلنگ این ساختمان زده شد و در سال۵۱ این بنا به اتمام 
رسید. ابتدا این بنا برای ارکستر ملی بود و بعدها به وزارت فرهنگ 
رسید. مدت‌ها احساس می‌کردیم لطماتی به این بنا و مجموعه وارد 
می‌شود. حتی قرار بود پهنه رودکی ساخته شود که از تالار وحدت تا 
تئاترشهر باشد ولی به انجام نرسید. بعدها مترو هم مزید بر علت شد 
که نگرانی از تخریب بنا را زیاد کرد، اما محل عبور خط تغییر کرد. روزی 
حتی بر اثر گودبرداری بخشی از سالن قشقایی ترک خورد و با پیگیری 
زیاد توانستیم آن‌ را حفظ کنیم. در کنار همه این تهدیدها تلاش کردیم 
حریم تئاترشهر درخور فرهنگ کشور باشد. به ساختمان لطمه وارد 
نشود و ایمنی برای تئاتری‌ها برقرار شود. خوشحالم که این مهم در 

شکل حریم ساخته می‌شود و از زحمتکشان تشکر می‌کنم.

مکث2 

پل مختاری روی بزرگراه شهید بروجردی - منطقه18 تقاطع غیرهمسطح سواره‌رو روی بزرگراه آیت‌الله سعیدی - بین 2 منطقه 17 و 18

یک دستگاه پل رفت و برگشت روی بزرگراه به عرض 15مترشامل 2دستگاه پل رفت و برگشت در طرفین حریم راه‌آهنشامل

طول پل

50
متر

طول پل شمالی و جنوبی

83.5
متر

کاهش مسیر

1.1
کیلومتر

کاهش مسیر

5.5
کیلومتر

هزینه پروژه

24
میلیارد تومان

هزینه پروژه

42.9
میلیارد تومان

شروع پروژه

بهار
1402

شروع پروژه

آبان
1401

ابراز خشنودی از حفاظت تئاتر شهر
مراسم ساخت حریم هنری تئاتر شهر، دیروز در 
سالن مشاهیر با حضور چهره‌های هنری برگزار 
شد. ایرج‌راد، داریوش ارجمند، رضا فیاضی، رضا 
بنفشه‌خواه، آتش تقی‌پور و جمعی از چهره‌های 
تئاتری در این مراسم حاضر شدند. داریوش ارجمند، 
در این مراسم گفت: »خوشحالم که تئاترشهر قرار 
است اینگونه حمایت و حفاظت شود. امیدوارم در 
دوره جدید این بنای بسیار زیبا حفظ شود. از بانویی 
که این طرح‌ها را داده تشکر می‌کنم. طرح او برآمده 
از هنری است که مجموعه در دل دارد. از آقای وزیر 
هم تشکر می‌کنم که در موضوع تئاترشهر توجه ویژه 
داشتند. هنرمند مردم را باید جذب کند و این راه 

ارتقای کشور است.«
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